Carta de memuis Churreria Madrid 1883
https://carta.menu

Calle Del Espiritu Santo, 8, Madrid, Comunidad de Madrid 28004, Spain
(+34)915218632

Un completo menu de Churreria Madrid 1883 de Madrid con todos los 29 comidas y bebidas lo encontraras aqui
en el menu. Para ofertas cambiantes por favor contacta por teléfono o a través de los datos de contacto en el
sitio web con el duefio. Qué le gusta a User de Churreria Madrid 1883:

Me encanta el local! Fui sus vecinos y en nuchas mafianas, por 12 afios, me sirvieron con una amabilidad que
no es tipica de Madrid. Ya no vivo en Madrid pero no dejo de venir a por los churros, las porras y a saludarles.
Me alegro muchisimo por su éxito con la nueva churreria. Y me alegro mas porque no han perdido su
amabilidad en el servicio. En buena hora! leer mas. Churreria Madrid 1883 de Madrid, es un local que sirve
picante platos espaiioles tradicionales, Ademas, aqui conseguirds dulces golosinas, pastel, simples snacks y
ademas bebidas frias y bebidas calientes. Por supuesto, no debemos olvidar la extensa variedad de
especialidades de café y té en este restaurante, finos platos vegetarianos también estan disponibles en el
menda.




Carta de menuts Churreria Madrid 1883

Sandwiches

CROISSANT MIXTO

Postres
CHURROS

ﬂl [ ] [ ] H .l
CUERNO

SANDWICH DE JAMON SERRANO
Bebidas calientes
CAFE CON LECHE

Coffee

CAFE EXPRES

Featured items

CHURROS

Café

CAFE

Hot drinks - coffee

CORTADO

Menu sandwich
SANDWICH MIXTO
Primeros y sopas

PORRA

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

{oa platos se preparan con

eslos ingredienies

CHOCOLATE

Bebe caliente
VASO DE CHOCOLATE
CHOCOLATE 1/2 LITRO

Tazas chulas

TAZA FRASE 1
TAZA FRASE 2

Bebidas

ZUMO DE NARANJA NATURAL

ZUMO DE MELOCOTON
ZUMO DE PINA

om

GOFRE CARAMELO
TORTITAS CHOCOLATE
TORTITAS VAINILLA
CHOCOLATE 1 LITRO

Para comer
GOFRE CHOCOLATE
GOFRE FRESA
GOFRE VAINILLA
TORTITAS CARAMELO
TORTITAS FRESA

TORTITAS PLATANO, MIEL Y

CANELA

$0.1

$0.0
$0.1

$0.1
$0.1

$0.0
$0.0
$0.0

$0.1
$0.1
$0.1
$0.1

$0.1
$0.1
$0.1
$0.1
$0.1

$0.1
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Churreria Madrid 1883

Calle Del Espiritu Santo, 8, Horario de apertura:
Madrid, Comunidad de Madrid Lunes 05:30 -13:00
28004, Spain Martes 05:30 -13:00

Miércoles 05:30 -13:00
Jueves 05:30 -13:00
Viernes 05:30 -13:00
Séabado 05:30 -13:30
Domingo 05:30 -13:30

Hecho con carta.menu




